
UCHWAŁA NR 51/1822/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2015 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie zawarcia umów partnerskich określających zakres 
rzeczowo-finansowy realizacji projektu kluczowego pn. „e-Usługi – e-Organizacja – 
pakiet rozwiązań informatycznych dla jednostek organizacyjnych Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego” w części dotyczącej komponentu „e-Zdrowie w Województwie 
Kujawsko-Pomorskim” realizowanego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r., o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1392), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 58/995/10 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 

23 lipca 2010 r. w sprawie zawarcia umów partnerskich określających zakres rzeczowo-
finansowy realizacji projektu kluczowego pn. „e-Usługi – e-Organizacja – pakiet rozwiązań 
informatycznych dla jednostek organizacyjnych Województwa Kujawsko-Pomorskiego”  
w części dotyczącej komponentu „e-Zdrowie w Województwie Kujawsko-Pomorskim” 
realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2007-2013, zmienionej uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego Nr 49/1557/2012 z dnia 5 grudnia 2012 r. Nr 8/212 /13 z dnia 20 lutego 2013 r. 
oraz  Nr 14/430/14 z dnia 2 kwietnia 2014 r., aktualizuje się  listę uczestników projektu  
w części dotyczącej komponentu „e-Zdrowie w Województwie Kujawsko-Pomorskim”, 
zgodnie z treścią uzasadnienia do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie   uchwały    powierza   się    Marszałkowi   Województwa   Kuja-

wsko-Pomorskiego.  
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


